МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ИНСТИТУТ УСОВЕРШЕНСТВОВАНИЯ ВРАЧЕЙ»

(ГАУ ДПО

«ИНСТИТУТ УСОВЕРШЕНСТВОВАНИЯ ВРАЧЕЙ»

МИНЗДРАВА ЧУВАШИИ)

П Р И К А З

31.08.2023 № 44-орд

г. Чебоксары

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

СЫВЛĂХ  СЫХЛАВ  МИНИСТЕРСТВИ

«ВРАЧСЕН ĂСТАЛĂХНЕ /СТЕРЕКЕН ИНСТИТУТ»

ХУШМА ПРОФЕССИ ВĔРЕНĔВĔН ХĂЙ ТЫТĂМЛĂ

ПАТШАЛĂХ УЧРЕЖДЕНИЙĔ

ЧР СЫВЛĂХ СЫХЛАВ МИНИСТЕРСТВИН

«ВРАЧСЕН ĂСТАЛĂХНЕ /СТЕРЕКЕН ИНСТИТУЧĔ»

П Р И К А З

31.08.2023  44-орд №

Шупашкар хули

О зачислении на обучение по основным

образовательным программам высшего

образования – программам ординатуры

на места в рамках контрольных цифр

приема граждан за счет бюджетных

ассигнований республиканского бюджета в

рамках дополнительного приема

В соответствии с приказами Министерства здравоохранения Чувашской Республики

от 29.03.2023 № 490 «О контрольных цифрах приема граждан на обучение

в государственном автономном учреждении Чувашской Республики дополнительного

профессионального образования «Институт усовершенствования врачей» Министерства

здравоохранения Чувашской Республики по образовательным программам высшего

образования – программам ординатуры в 2023 году», от 29.08.2023 № 1387 «О внесении

изменений в приказ Министерства здравоохранения Чувашской Республики от 29.03.2023

№ 490, на основании решения приемной комиссии ГАУ ДПО «Институт

усовершенствования врачей» Минздрава Чувашии от 31.08.2023 (протокол № 4),

приказываю:

1. Зачислить нижеперечисленных граждан Российской Федерации с 1 сентября

2023 г. на обучение по очной форме по программам высшего образования – программам

ординатуры по специальностям:

№

п/п

Фамилия, имя, отчество Кол-во баллов

31.08.02 АНЕСТЕЗИОЛОГИЯ-РЕАНИМАТОЛОГИЯ

1.  Скворцов Дмитрий Сергеевич 145

31.08.42 НЕВРОЛОГИЯ

1.  Карницкий Виталий Игоревич 87

31.08.49 ТЕРАПИЯ

1.  Туйзарова Анжелика Вениаминовна 95

2.  Кожанов Валерий Григорьевич 92

3.  Королева Анастасия Григорьевна 90

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Шадрин Сергей Владимирович
Должность: и.о. ректора
Дата подписания: 31.08.2023 20:27:52
Уникальный программный ключ:
4da72d8f847a87d1b292bd7169cec6f6b485f0c7

31.08.58 ОТОРИНОЛАРИНГОЛОГИЯ

1.  Иванова Эльвира Витальевна 100

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. ректора С.В. Шадрин